Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico

EDITAL Nº 39, DE 07 DE AGOSTO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES À SELEÇÃO PARA MONITORIA DE ALUNO/A
 CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

A Direção  do  Campus  de  Palmeira  das  Missões,  em conjunto  com o  Núcleo  de  Apoio

Pedagógico, torna público as inscrições homologadas para o processo seletivo para monitoria para

aluno/a com deficiência, regido pelo edital nº26/2019 de 05 de julho, conforme descrito a seguir:

KÁTIA MEIER - 201913098

A entrevista será realizada na sala 207 (NAP), no dia 08 de agosto de 2019 às 11h.

O  resultado  será  divulgado  a  partir  do  dia 08  de  agosto  de  2019,  nos  murais  institucionais  e

Facebook do NAP.

Palmeira das Missões, 07 de agosto de 2019.

Rafael Lazzari Nelson Girardi Neto
Diretor do Campus de Palmeira das Missões Núcleo de apoio Pedagógico

_________________________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8817. Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

Endereço eletrônico: http://www.campuspalmeira@ufsm.br

	Núcleo de Apoio Pedagógico
	Núcleo de Apoio Pedagógico
	EDITAL Nº 39, DE 07 DE AGOSTO DE 2019
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES À SELEÇÃO PARA MONITORIA DE ALUNO/A
	CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES
	Palmeira das Missões, 07 de agosto de 2019.